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400

401

ФИО/Наименование 

налогоплательщика

Адрес

Код и наименование 

налогового органа

ИНН

Код ОКПО

БИК и наименование 

банка получателя

Наименование 

казначейства

107

NEDOIMKA STI –018

НАЛОГОВОЕ ПЛАТЕЖНОЕ ТРЕБОВАНИЕ

900 Номер документа 901 Дата заполнения

Серия и номер паспорта (для 

физических лиц)
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РАЗДЕЛ II. ИНФОРМАЦИЯ О БАНКОВСКИХ РЕКВИЗИТАХ (НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА И/ИЛИ ТРЕТЬЕГО ЛИЦА)

250 Нужное отметить знаком «х» Налогоплательщик Третье лицо 

251 Ф.И.О./Наименование субъекта (владельца счета)

РАЗДЕЛ IV. ДАННЫЕ О ПЛАТЕЖЕ

411

Код налога/неналогового 

дохода/страхового взноса
Наименование налога/неналогового дохода/страхового взноса Сумма 

Приложение к налоговому платежному требованию при списании сумм со счетов:

Налогоплательщика: Третьего лица:

копия извещения об обеспечении исполнения задолженности по налогам, неналоговым 

доходам и страховым взносам, признанного налогоплательщиком

акт сверки взаиморасчетов между налогоплательщиком и 

третьим лицом

117 Регистрационный номер 

плательщика СФ

402
Единый казначейский 

счет по налогу

Наименование банка БИК банка Номер счета

302301

303

305

307

309

311

304

306

308

310

312

Всего сумма задолженности по налогам/неналоговым доходам

313 314

СОМ
Сумма прописью задолженности 

по страховым взносам

СОМ
Сумма прописью задолженности 

по налогам/неналоговым доходам
160

161

Единый казначейский счет 

по страховым взносам

Всего сумма задолженности по страховым взносам
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317

318

319

320

321

322

323

315
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РАЗДЕЛ V. ОФОРМЛЕНО НАЛОГОВЫМ ОРГАНОМ

РАЗДЕЛ VI. ОТМЕТКА О ПОЛУЧЕНИИ ТРЕБОВАНИЯ  

______________________ / _________________/

      (Штамп)                         (Подпись)                                 

______________________ / _________________/

      (Штамп)                         (Подпись)                                 

______________________ / _________________/

      (Штамп)                         (Подпись)                                 

М.П.

______________________________________________________________________________________ / __________________________/

(должность, Ф.И.О. руководителя налогового органа                                                                    (Подпись)

299

___________________________________________________________________________________________________________________ 

(должность, Ф.И.О. сотрудника налогового органа)                                                                   
ИНН сотрудника НО, 

оформившего НПТ
902

450 Дата 

Принято банком Проведено банком Зачислено казначейством

451 Дата 452 Дата 
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